
UCHWAŁA NR III/14/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 listopada 1998 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Profilaktyki i Ochrony Zdrowia
Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58,
poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz.686, Nr 113, poz.734, Nr 123, poz.775/ oraz § 47  ust. 1, 2 i 4 Statutu
Miasta Krakowa /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 1998 r. Nr 11, poz. 43/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję ds. Profilaktyki i Ochrony Zdrowia Rady Miasta Krakowa.

§ 2.

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1. Profilaktyka zdrowotna ze szczególnym uwzględnieniem chorób układu krążenia
i chorób onkologicznych, promocja zdrowego trybu życia, a zwłaszcza zapobieganie
uzależnieniom, zapobieganie chorobom zakaźnym, stan sanitarny miasta, ochrona
zdrowia dziecka od poczęcia, patologie i choroby społeczne.

2. Organizacja ochrony zdrowia, prowadzenie zakładów opieki zdrowotnej w zakresie
podstawowej opieki medycznej, specjalistyki i diagnostyki przekazanej
w kompetencję Gminy, kontraktowanie usług medycznych, praktyki lekarza
rodzinnego, lecznictwo uzdrowiskowe.

3. Zagadnienia rehabilitacji osób niepełnosprawnych (dążenie do wspólnego działania
służby zdrowia, towarzystw społecznych i całego społeczeństwa na rzecz osób
niepełnosprawnych).

4. Funkcjonowanie aptek.

5. Promowanie reformy ochrony zdrowia, a zwłaszcza ubezpieczeń zdrowotnych.

6. Opiniowanie kandydatów na członków rad nadzorczych publicznych zakładów
otwartej opieki zdrowotnej.



-  2  -

§ 3.

Ustala się następujący skład osobowy Komisji:
Radni:

1. Jan Franczyk
2. Andrzej Grodecki
3. Brygida Kuźniak
4. Bogumił Nowicki
5. Kazimierz Olbrych
6. Małgorzata Radwan-Ballada
7. Zofia Radzikowska
8. Stanisław Śliwiński
9. Cezary Urbańczyk

10. Leopold Zgoda
11. Jacek Zieliński

Członkowie spoza Rady:
1. Barbara Garcarz - Kłodzińska
2. Andrzej Laskowski
3. Alicja Romanowska
4. Danuta Rudzka
5. Barbara Stawska
6. Jan Szczudło
7. Tadeusz Walkowicz
8. Jerzy Wojcieszak
9. Izydor Zięba

10. Magdalena Ziomek

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


